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FOR CASES WITH MTRJ LEADS USE THIS LAY—OUT:

Input ETyco Electronics

Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240—1
Connector type SC/PC to SC/PC
Fiber length £400 meter
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OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240-1
Connector type SC/PC to SC/PC
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OM2 MM50/125 micron
Part Number. 1-1920302—-1
Someter e MR /AT Input A B 1yo0 Electronics
’ Input 8 Fiber Optic
OTDR Launch / Tail Box
OM2 MM50/125 micron
Part Number 6695240-5
Connector type SC/PC to MTRJ
Fiber length: 2 times £400 meter
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MT—RJ CONNECTIVITY: D
FOR ITEM 7/: FOR [ITEM &:
OTDR MTRJ MTRJ MTRJ
B ~ B B ~ A
RECEPTACLE MT—RJ 12780171 2 2 2 2
RECEPTACLE FC/PC 5501506—1 2 2 2 2 1 C
9 RECEPTACLE LC/PC 13745521 2 2 2 1 2
RECEPTACLE ST/PC 502750-2 2 2 1 2 2
RECEPTACLE SC/PC 62/8348—4 2 1 2 2 2
3 FOAC LEAD ASSEMBLY MTRJ—MTRJ MALE 1—-1920302—1 1 1 1 1
5 FOAC OTDR BOX OM2 MTRJ — 2 2 2 2
FOAC OTDR BOX OM2 SINGLE CONNECTOR — 2122 | 2 2121 2|2 21 22| 2 2|1 22| 2
6 CLEANING STICK MTRJ 13910891 10 10 10 10
5 CLEANING STICK 1,25mm 233069-2 10 10 10110110110 ]10 10
4 CLEANING STICK 2,5mm 25350691 10110 1011010 |10 1011011010 10 10 (10 10 110
3 FOAC COMPRESSED AIR SPRAY 1206860—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 o
2 CLEANING LENS BOOK 434376—1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 §
1 FOAC MOLDED CASE — 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
ltem Description Part Number Quantity -
O O O O o) O O O O e O O O O pe) O O O O ;e
NOTES: AR N N N N N N Y N N N R N R RN R e
O 15|22 13|69 2|53 |6|Q|2|5 8|62 |2|5
1 ALL CONNECTOR TYPES HAVE CONTROLLED END FACE = N I Bl By c1o e
— ATTENUATION MEASURED AGAINST REF. CONN. AT 850nm < 0,28dB (FOR SC 0,23dB) z |z|z|z|z|z|2|2|Z2|z2|2 2|z |z2|z2|2|z2|2|2|Z2|zZ
— RETURN LOSS > 35dB (FOR MTRJ > 25dB), MEASURED IN MATED CONDITION AT 850nm O e e B e B e e e e e e A Bt B R e B I B
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
% THE CASE IS DESIGNED FOR MEASUREMENTS TO BE PERFORMED ACCORDING TO ISO/IEC 14763-3
& CARRY FOLDER PACKED IN THE CASE CONTAINS OIOR IR IR OIoR
— ALL MEASUREMENT DATA SHEETS | SC/PC ST/PC LC/PC FC/Pe
— CONNECTOR ENDFACE GEOMETRY DOCUMENTS . Tlalmw ][y lo]ol~nlolo o[ T alm][s|o]oln~lo]o|o
— MANUAL 412—19084 FOR CLEANING AND CORRECT USE OF TEST LEADS AND MEASUREMENTS T N S S s s O N N T O A s N s S I A O I O O R Y
= (3|33 3131313313313 1313 3131313513
/AN MINIMUM BEND RADIUS FOR TEST: 25mm 2 |2 lo ||l |lw v ooy |w| 9| w| o |b| o o o o o D
c (€888 8|8|8|8|8 /8|88 |8|8 8|8/8|8]|8
A MINIMUM BEND RADIUS FOR STORAGE: 25mm x | I | | | | | | | | |
a — — — — — — — — — — o~
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‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinckon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9
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